
Takvåning till salu i Torrevieja 236 000 €
Referens: AC13303  Sovrum: 3  Badrum: 2  Bygga: 113m2
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Costa Blanca South, Torrevieja

EXKLUSIV OCH LJUS TAKVÅNING (113 m² + 100 m² TERRASS) MED TURISTLICENS, BARA 150 M FRÅN
STRANDEN. Exklusiv och ljus takvåning (5:e vån) bara 150 m från Playa de los Locos i eE av Torreviejas mest populära
områden. Nära Gll allt. Stranden, restauranger, stor livsmedelsbuGk, det välsköEa poolområdet Piscina Aldea del Mar
med café och stor barnpool, och bara 15 minuters promenad in Gll Torrevieja centrum. VIKTIGASTE EGENSKAPERNA:
–Läget. EE bra och lugnt område, men ändå nära Gll allt. –100 m² terrass. GoE om plats för aE sola, koppla av i
jacuzzin, och för grillkvällar med familj och goda vänner. –3 rymliga sovrum, alla med egen utgång till terrassen. –2 stora
badrum (båda med badkar). –Stort separat kök, avskilt från matsalen av en elegant båge. –Rymligt vardagsrum/matplats
med stora glasdörrar ut Gll en rymlig balkong mot sydost. ANDRA FÖRDELAR: –5:e våningen av 5 – inga grannar
ovanför. –Turistlicens – investeringsmöjlighet. –LuMkondiGonering och värme i vardagsrummet –Garageplats under
byggnaden ingår. Lägenheten är inte ny (huset är byggt 1991) men i mycket goE skick. Alla fönster och dörrar är 2-glas
aluminium och i vardagsrummet finns det en modern luMvärmepump. Lägenheten säljes med möbler och vitvaror och
är redo aE flyEa in i direkt. Med deEa läge har du inte bara nära Gll stranden utan inom promenadavstånd hiEar du
hundratals restauranger och caféer, livsmedelsbuGker, apotek, vårdcentraler, och all annan service. Och i Torrevieja,
som med fler än 106 000 bofasta är den tredje största staden i Alicante-provinsen, finns det så klart eE kompleE utbud
av shopping, nöjen, sportanläggningar, sjukhus, och direktbussar Gll Alicante flygplats (45 min). Missa inte denna unika
möjlighet vare sig du räknar med aE bo året om eller bara söker en semesterbostad utöver det vanliga! � Kontakta oss
idag för mer informaGon eller för aE boka en visning. Vi talar spanska, engelska, polska, ryska och svenska. Skriv Gll oss
så kommer du i kontakt med en teammedlem som talar ditt språk!�
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